
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 76 

DETERMINA 
N. 44 DEL 14/01/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pianalto Patrizia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1: REALIZZAZIONE 
DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER CITTADINI E PMI - 
MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER  IMPEGNO DI 
SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA PUBBLICO DI 
CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 76 

DETERMINA N. 44 DEL 14/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1:
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER
CITTADINI E PMI - MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER
 IMPEGNO DI SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA
PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue: 

Con determinazione dirigenziale 2224 del 02/12/2019 si è provveduto ad approvare: 
• il  Progetto dei Fabbisogni “Servizi di interoperabilità per i dati e di cooperazione 

applicativa”  MyDATA  - Sistema Pubblico di Connettività - SPC Cloud  - Lotto 3” 
acquisito  agli  atti  con  prot.  n.  84317/2019   per  la  quota  parte  di  spesa  per  il 
Comune di Vicenza pari a Euro 292.013,92 + IVA; 

• il  Progetto dei Fabbisogni “Servizi di interoperabilità per i dati e di cooperazione 
applicativa”  MyDATA  - Sistema Pubblico di Connettività - SPC Cloud  - Lotto 4 
acquisito  agli  atti  con  prot.  n.  84318/2019  per  la  quota  parte  di  spesa   per  il 
Comune di Vicenza pari a  Euro 117.210,10 + IVA;

Si  è  provveduto  inoltre  ad  aderire  al  Contratto  Quadro  sopraccitato  Servizio  Pubblico  di 
Connettività - SPC Cloud   per i Lotti 3 e 4  e ad affidare al RTI tra le ditte Almaviva Spa, in qualità 
di  impresa  mandataria  capo-gruppo  e  dalle  mandanti  Almaware  Srl,  Indra  Italia  Spa  e  Pwc 
Advisory  Spa,  la realizzazione  del  progetto  MyData  per  gli  importi  sopra  riportati,  mediante 
sottoscrizione  di  appositi  contratti  esecutivi, stipulati  in  forma  di  scrittura  privata,  di  durata 
triennale.

All'atto della firma dei  contratti si è evidenziato un errore materiale nel  valore complessivo di ogni 
singolo  Contratto esecutivo che risulta essere il seguente: 

per  MyDATA   -  Sistema  Pubblico  di  Connettività  -  SPC  Cloud   -  Lotto  3”  (cig  derivato 
81148813A5) il valore complessivo del Contratto Esecutivo corretto è espressamente indicato al 
paragrafo  3.9  del  Progetto  dei  Fabbisogni  approvato  dall’Amministrazione  ed  è  pari  a  € 
292.010,60  +  IVA,  anziché  Euro  292.013,92 +  IVA  come  erroneamente  indicato  nella 
determinazione dir.le 2224/2019; di conseguenza, il valore del contributo a carico del Comune di 
Vicenza a favore di Consip S.p.A. ai sensi dell’art. 4, comma 3-quater, del D.L. 6 luglio 2012, n. 
95, convertito con modificazioni in legge 7 agosto 2012, n. 135 ammonta ad € 2.336,08 (Euro 
Duemilatrecentotrentasei/08)  anziché  Euro  Euro  2.336,11  come  erroneamente  indicato  nella 
determinazione dir.le 2224/2019;

per MyDATA  - Sistema Pubblico di Connettività - SPC Cloud  - Lotto 4 ( cig derivato 811496267C) 
il valore complessivo del Contratto Esecutivo è quello espressamente indicato al paragrafo 4.1 del 
Progetto dei Fabbisogni approvato dall’Amministrazione pari a € 117.151,13 + IVA,  anziché Euro 
117.210,10  +  IVA  come  erroneamente  indicato  nella  determinazione  dir.le  2224/2019;  di 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 76 

DETERMINA N. 44 DEL 14/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1:
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER
CITTADINI E PMI - MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER
 IMPEGNO DI SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA
PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 

conseguenza, il valore del contributo a carico del Comune di Vicenza a favore di Consip S.p.A. ai 
sensi dell’art.  4, comma 3-quater,  del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni in 
legge 7 agosto 2012, n. 135 ammonta ad € 937,21 (Euro novecentotrentasette/21  anziché Euro 
937,68 come erroneamente indicato nella determinazione dir.le 2224/2019.

Si rende quindi necessario provvedere ad una rettifica in tal senso per quanto riguarda gli importi 
di progetto, gli importi dovuti a Consip  e, di conseguenza,  dei relativi impegni di spesa assunti  
con la determinazione dirigenziale succitata. 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 76 

DETERMINA N. 44 DEL 14/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1:
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER
CITTADINI E PMI - MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER
 IMPEGNO DI SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA
PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 

1. di prendere atto di quanto riportato in premessa e qui richiamarlo a far parte integrante del 
presente provvedimento;

2. di dare atto che per il Progetto dei Fabbisogni “Servizi di interoperabilità per i dati e di coo­
perazione applicativa” MyDATA  - Sistema Pubblico di Connettività - SPC Cloud  - Lotto 3” 
la quota parte di spesa per il Comune di Vicenza è pari a Euro 292.010,60 + IVA anziché 
Euro  292.013,92 +  IVA  pari  ad  Euro  356.252,93  iva  al  22% compresa  anziche  Euro 
356.256,99 come indicato nella det. dir.le 2224/2019; 

3. di  dare  atto  che  il  Progetto  dei  Fabbisogni  “Servizi  di  interoperabilità  per  i  dati  e  di 
cooperazione applicativa” MyDATA  - Sistema Pubblico di Connettività - SPC Cloud  - Lotto 
4  la quota parte di spesa  per il  Comune di Vicenza è pari a   Euro 117.151,13 + IVA 
anziché Euro 117.210,10 + IVA pari  ad Euro 142.924,38 iva al 22% compresa anziché 
Euro 142.996,32 come indicato nella det. dir.le 2224/2019;

4. di dare atto che la spesa da corrispondere entro il termine di 30 (trenta) giorni solari dalla 
data  di  perfezionamento  del  Contratto  Esecutivo,  quale  contributo  a  carico  delle 
Amministrazioni a favore di Consip S.p.A. ai sensi dell’art. 4, comma 3-quater, del D.L. 6 
luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni in legge 7 agosto 2012, n. 135 è pari ad 
Euro 3.273,29 anziché Euro 3.273,79 così suddivisa: Euro 2.336,08 per il lotto 3 anziché 
euro 2.336,11 ed Euro 937,21  per il lotto 4 anziché Euro 937,68 come indicato nella det. 
dir.le 2224/2019;

5. di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

6. di rettificare gli impegni di spesa di cui alla determinazione dir.le 2224 del 2/12/2019 come 
segue: 

• L'impegno 132025 al capitolo 1932803 “F.C. - PROGETTO SISUS - FONDI EUROPEI RE­
GIONALI POR FESR VENETO 2014-2020 - ASSE 6 (SERV.INFORMATICI)” del bilancio, 
finanziato con decreto di AVEPA prot. n. 149624/2019 del 30/09/2019 – rep. 408/2019 ac­
ceso per Euro 142.996,32 va rettificato, portandolo in diminuzione di Euro 71,94, all'impor­
to di Euro 142.924,38 iva al 22% compresa;

• L'impegno 132035 al capitolo 1932803 “F.C. - PROGETTO SISUS - FONDI EUROPEI RE­
GIONALI POR FESR VENETO 2014-2020 - ASSE 6 (SERV.INFORMATICI)” del bilancio, 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 76 

DETERMINA N. 44 DEL 14/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1:
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER
CITTADINI E PMI - MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER
 IMPEGNO DI SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA
PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 

finanziato con decreto di AVEPA prot. n. 149624/2019 del 30/09/2019 – rep. 408/2019 ac­
ceso per Euro 356.256,99 va rettificato, portandolo in diminuzione di Euro 4,06, all'importo 
di Euro 356.252,93 iva al 22% compresa;

• L'impegno 132036 al capitolo 1932803 “F.C. - PROGETTO SISUS - FONDI EUROPEI RE­
GIONALI POR FESR VENETO 2014-2020 - ASSE 6 (SERV.INFORMATICI)” del bilancio, 
finanziato con decreto di AVEPA prot. n. 149624/2019 del 30/09/2019 – rep. 408/2019 ac­
ceso per Euro 937,68 va rettificato, portandolo in diminuzione di Euro 0,47 all'importo di 
Euro 937,21 

• L'impegno 132036 al capitolo 1932803 “F.C. - PROGETTO SISUS - FONDI EUROPEI RE­
GIONALI POR FESR VENETO 2014-2020 - ASSE 6 (SERV.INFORMATICI)” del bilancio, 
finanziato con decreto di AVEPA prot. n. 149624/2019 del 30/09/2019 – rep. 408/2019 ac­
ceso per Euro 2.336,11 va rettificato, portandolo in diminuzione di Euro 0,03, all'importo di 
Euro  2.336,08

7. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 
267/2000 e dei principi contabili;  

8. di dare atto che:
• per il Contratto Quadro SPC Lotto 3 il CIG primario è  55193442C1 ed il CIG derivato è 

81148813A5 
• per il Contratto Quadro SPC Lotto 4 il CIG primario è 5519376D26 ed il CIG derivato è 

811496267C;
• il CUP identificativo del Progetto MyData è B41D19000020009; 
9. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

10. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 76 

DETERMINA N. 44 DEL 14/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1:
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER
CITTADINI E PMI - MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER
 IMPEGNO DI SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA
PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021 2022

1932803 132035 lotto 4 
competenza: 142.924,38 

cassa: 71.462,19 47.641,46 23.820,73 

1932803 132035 lotto 3 
competenza: 356.252,93 

cassa: 178.126,45 118.750,98 59.375,50 

1932803 132036 lotto 4 
competenza: 937,21 

cassa: 937,21 

1932803 132036 lotto 3 
competenza: 2.336,08 

cassa: 2.336,08 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE competenza: 0,00 502.450,60 0,00 0,00 0,00 
cassa: 0,00 252.861,93 166.392,44 83.196,23 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 76 

DETERMINA N. 44 DEL 14/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1:
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER
CITTADINI E PMI - MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER
 IMPEGNO DI SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA
PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 

  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in  
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 76 

DETERMINA N. 44 DEL 14/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSE 6 DEL POR-FESR VENETO 2014-2020 ASSE 6, AZIONE 2.2.2, SUB AZIONE 1:
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE URBANE E DI E-GOVERNAMENT PER
CITTADINI E PMI - MY DATA – PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2224/2019 PER
 IMPEGNO DI SPESA PER  ADESIONE A CONTRATTO QUADRO STIPULATO DA CONSIP “ SISTEMA
PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ – SPC CLOUD LOTTI 3 E 4” -CUP B41D19000020009 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
14/01/2020  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


